Afisi ya Habari ya Hizb ut Tahrir / Wilayah ya Jordan Yamuomboleza:

**Dkt. Muhsin Muhammad Hilal Al Khalif Al Azamat (Abu Hafs)**

Mlezi mtukufu na msimamizi wa elimu na mmoja wa wanachama wa Hizb ut Tahrir, ambaye alifariki dunia kwenda kwenye rehema za Mwenyezi Mungu (swt) siku ya Arafah, tarehe tisa Dhul-Hijjah 1445 H sawia na 15/6/2024 M, akimsujudia Mwenyezi Mungu kwa kuitikia wito, juu ya Mlima Arafat, akitekeleza ibada hii tukufu ya Hijja, kwa kufuata amri na kitendo cha Mtume (saw), kama alivyokuwa siku zote, kama tunavyomchukulia yeye na Mwenyezi Mungu ndiye hakimu wake, aliyejitolea katika Uislamu kama akida na hukmu za Shariah, na mbebaji ulinganizi kwa yale yanayomridhia Mwenyezi Mungu (swt).